



Verksamhetsberättelse 2022

Inledning Styrelsen tackar alla medlemmar för det gångna året och för era insatser som på olika sätt bidragit till att en stor verksamhet i Sollentuna kanotsällskap har kunnat genomföras. Vid årets slut var vi 747 (804) medlemmar. Medlemsantalet har varit stabilt efter den kraftiga ökningen under året 2020. Vi är idag en av de största kanotföreningarna i Sverige sett till antalet medlemmar och en av de större idrottsföreningarna i Sollentuna.

Styrelsearbetet Styrelsen har under 2022 bestått av följande personer:

- Ordförande: Johan Hedman
- Vice ordförande: Bengt Becker
- Kassör: Ketil Turner
- Sekreterare: Gabriel Montgomery
- Övriga ordinarie ledamöter:
Kristen Friman och Jacob Hedman
- Suppleanter: Elisabeth Genberg,
Christer Gustavsson, Jonas Hedman
(aktivt deltagit i styrelsensarbete)

Styrelsens uppgift är att organisera och driva arbetet med att få aktiviteter i klubben utförda. Vi har hållit 4 protokollförda styrelsemöten under detta verksamhetsår. Utöver dessa möten har vi också haft möten kring utveckling av klubben. Styrelsen har också deltagit i externa möten med kommunen, andra föreningar och förbund. De flesta möten har hållits digitalt. Styrelsens arbete har fungerat mycket väl. Covid-19, oklara regler om sammankomster är bara några av utmaningarna som året 2022 bjöd på.

Klubbverksamhet I år blev delar av den ordinarie verksamheten inställd. Vi genomförde inte tävlingen Norrviken runt på grund av osäkerhet när byggnationen av den nya anläggningen skulle starta och det var svårt att hitta ett lämpligt datum i Svenska Kanotförbundets tävlingskalender. Under våren och från mitten av augusti tills anläggningen stängde var många skolklasser och paddlade på friluftsdagar. I år hade vi dessutom öppet för skolungdomar från första dagen på sommarlovet till sista dagen. Kl 10-12 varje vardag var det öppet hus. Ingen föransmälan krävdes eller kostnad för ungdomarna.

Vår uthyrnings och kursverksamhet inleddes i slutet av maj och fortsatte till 31 augusti. Denna säsong så var det betydligt färre som valde att hyra kanot vilket speglar sig i intäkterna från uthyrningen. Många valde säkert att resa iväg efter två års begränsningar istället för att paddla på Norrviken.

Ekonomi Klubbens ekonomi är fortsatt stark och även detta år redovisas ett positivt resultat dock lägre än de senaste åren.

Tävlingar I år arrangerade vi en S:t Erikspaddel för ungdomar och en deltävling i Sthlm cup för äldre. Tävlningarna flyttades till Brunnsvikens kanotklubb och genomfördes den 25 september. Vi höll också KM samtidigt med S:t Erikspaddel och medaljer kommer att utdelas i anslutning till årsmötet.

Internationella tävlingar Även i år har klubben haft deltagare på internationella tävlingar. Sollentuna Kanot hade två medlemmar som deltog vid EM i drakbåt I Banyoles. Johan och Tomas fick tillsammans ihop 4 medaljer. Drakbåt har 20 paddlare och sträckorna som kördes var: 200m, 500m och 2000m. Se mer info under nyheter på hemsidan



Ungdoms och gemensamma klubbpaddlingar Det har varit en bra säsong både vad det gäller Ungdomspaddlingen och Klubbpaddlingen. Vi har haft många roliga och ibland utmanande upplevelser i och utanför kajakerna.

I år har vi ju startat en paddelgrupp som inriktar sig lite mer på tävling för ungdomar och vi har genomfört två träningar per vecka. Vi har börjat träna lite oftare och hårdare i den gruppen och tagit hjälp av instruktörer i Örnbergs kanotsällskap och i

Brunnsvikens kanotklubb för inspiration. Det är 9 ungdomar i den här gruppen och dom har deltagit i tre tävlingar. Den 6/6 i Brunnsviken, 4/9 på hemmaplan och vår egen tävling i Brunnsviken den 25/9. Alla har kämpat på och haft kul på tävlingar och träningar. Föräldrarna har hjälpt till som ledare när det behövs.

Vi har också en grupp som tränat en gång i veckan där dom flesta inte är så tävlingsinriktade men några i denna grupp har också provat på att tävla under säsongen. 13 ungdomar har ingått i den här gruppen. De har utvecklat teknik och har haft roligt och skapat en väldigt fin gemenskap i gruppen.

Den tredje Ungdomsgruppen är vår Nybörjargrupp som består av åtta glada och busiga killar, som vi får "hålla i tyglarna" lite extra ibland. Dom har lärt sig grunderna väldigt snabbt och efter några träningspass kunde vi ha "bollkull" i kajakerna utan att någon välte.

Till sist men inte minst så har vi genomfört vuxenpaddling på torsdagar. Det är ett gäng glada entusiaster som ger sig ut på bäverspaning bl a. På papperet har gruppen haft 27 deltagare men alla är inte med samtidigt. Det har varit fem-tio deltagare per gång. Det har också skapat intresse för spontanpaddling vilket flera av dem gjorde tillsammans under säsongen. Två av deltagarna som är nyckelinnehavare har varit hjälpledare under säsongen. Vi avslutade säsongen med en gemensam avslutning den 8/9 som blev lyckad med 5-kamp, förtäring och mingel.

Sommaröppethållning Sommarens öppethållning och uthyrning blev även i år lyckad fast med färre som hyrde kanot. Det var en fin sommar för kanotpaddling och vi hade öppet hela sommaren sju dagar i veckan tills anläggningen stängdes 31 augusti. Vi har haft fler än 10 sommarjobbande ungdomar. Tack alla ungdomar som bidrog till att verksamheten kunde genomföras!

Sommarlovspaddling I år valde kommunen att ha en förenklad variant av Summer camp i Edsbergsparken för ungdomar som ville prova på olika idrotter. Under hela sommarlovet hade vi också öppet för Sollentunas skolungdomar alla vardagar för spontanpaddling. En mycket uppskattad aktivitet och vi hade sammanlagt 45 tillfällen med 4-12 deltagare per tillfällen.

Tjejpaddling Den uppskattade tjejpaddlingen har bedrivits precis som förra året under ledning av Maria Eriksson. Intresset och antalet deltagare växer från år till år. och i år var tionde året i rad som vi genomförde tjejpaddling.

Turpaddling i år har vi inte bedrivit någon gemensam turverksamhet. Däremot har många medlemmar på egen hand paddlat långfärd eller kortare turer.

Idrottskonsulent Under maj - oktober har Greger Starker varit anställd på deltid som idrottskonsulent med uppgift att leda kurser för barn och vuxna samt samordnare för kanotuthyrarna. Greger har också tagit en aktiv roll i att utveckla vår gryende ungdomsverksamhet med tävlingsinriktning. Tack vare Gregers goda arbete så har vi kunnat genomföra många aktiviteter under året.

Kanotbeståndet Under året har kanotbeståndet kompletterats med inköp av en havskajak. Vi gjorde även detta år en ordentlig genomgång av hela kanotbeståndet och skickade det som behövdes åtgärdas till en reparatör så inför säsongen var allt materiel i bra skick.

Öppet hus dag tack vare att anläggning stängdes hade vi inte någon aktivitet detta år.

Stand-Up Paddling(SUP) Det har blivit mycket populärt bland allmänheten att paddla SUP vilket inte minst visar sig i intresset att hyra SUPer under sommaren.

Norrvikens Sjösportcenter Äntligen är vår nya anläggning under uppförande. Bygget startade i september 2022 och beräknas vara färdigt för inflyttning till sommaren 2023. Kanske 15 juni, även om exakt datum återstår att se. I skrivande stund ligger vi fas med byggplanen.

Inför att vårt gamla klubb- och kanothus skulle rivas för att bygget skulle kunna starta, hade vi en arbetsdag vid klubben.



Det var en intensiv och rolig dag med så många medlemmar som kom. Tack till er alla! Tack vare den stora uppslutningen kunde vi avsluta tidigare än vad vi befarat, efter att vi tömt och flyttat över allt material som skulle behållas, inklusive kanoter etc. och flyttat in detta i ett antal 40 fots containers som nu står uppställda på Norrvikens IP.

Vi kommer att behöva ta tag i flera nya frågeställningar med anledning av bygget och de nya möjligheter vi får att utveckla



klubben. Styrelsen bildade i november ett antal arbetsgrupper som inlett arbetet så att vi är beredd den dag inflyttning sker.

I korthet, ett urval:

- Hyresavtal med kommunen - Bengt Becker och Ketil Turner
- Lås och larm - Gabriel Montgomery
- Inredning av kanotförråden - Johan Hedman och Krister Friman
- Inflyttningsfest - planeras under 2023
- Tillgång till café/samlingslokal, omklädningsrum, bastu, gym, osv. Regler för detta ska tas fram under 2023
- Inredning av lokalerna - kommer senare -
- Samarbete med skridsko - Bengt Becker och Ketil Turner
- Uthyrning och guidelines - Jacob Hedman, Anders Eriksson, Christer Gustavsson och, Elisabeth Genberg
- Utveckling av verksamheten - kurser, ledare, organisation, administrativa system osv - planeras under 2023
(Detta avsnitt finns även i verksamhetsberättelsen 2023)

Sollentuna 14 februari 2023

Johan Hedman

Bengt Becker

Gabriel Montgomery

Krister Friman

Jacob Hedman

Ketil Turner